檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：董佳欣

電話：02-87711982

傳真：02-87728707

電子信箱：ivydong@mail.sa.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：臺教體署學(一)字第1030014765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D011317_103D2004982-01.pdf、103D011317_103D2004983-01.pdf)

主旨：檢送國立高雄師範大學訂於103年6月30日至8月22日舉辦

「暑期運動訓練班」報名表及招生簡章各乙份，請轉知所

屬並鼓勵踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學103年5月14日高師大體字第103100

2767號函辦理。

二、「運動訓練班」相關資料如下：

(一)開班期程：103年6月30日至103年8月22日（每週一至週

五為1期，每期5天）。

(二)上課地點：國立高雄師範大學體育館籃球場、桌球室、

室外游泳池、室外網球場。

三、檢送招生簡章（附件1）、報名表（附件2）各乙份，相關

開班期程及時段詳情、報名方式等資訊，請逕洽國立高雄

師範大學體育室：（07）717-2930，分機1553至1555，傳

真：（07）713-1430。

正本：高雄市政府教育局、屏東縣政府、高雄市高級中等學校、屏東縣高級中等學校

副本：國立高雄師範大學、本署學校體育組 2014-05-16
13:36:22

高雄市立海青高級工商職業學校 1030516

*10370411700*